Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шеинская средняя общеобразовательная школа Корочанского района Белгородской области»

309202 с. Шеино, ул. Школьная, д.31

Т.(ф) (47231) 3-95-36 E – mail: nendi@yandex.ru
Приказ

№ 8                                                                                                02.02.2009

О работе с приказами

Министерства образования и науки РФ

Во исполнение приказов Министерства образования и науки РФ № 365 от 28.11.2008 г. «Об утверждении перечня вступительных испытаний в 2009 году в образовательные учреждения  высшего профессионального образования, имеющие государственную аккредитацию», № 396 от 26.12.2008 г. «Об утверждении Порядка приема граждан в государственные и муниципальные образовательные учреждения высшего и профессионального образования на 2009/2010 учебный год», в целях организации подготовки выпускников 11 класса к итоговой аттестации в форме и по материалам ЕГЭ

приказываю:

1. Принять к исполнению приказы Министерства образования и науки РФ № 365 от 28.11.2008 г. «Об утверждении перечня вступительных испытаний в 2009 году в образовательные учреждения  высшего профессионального образования, имеющие государственную аккредитацию», № 396 от 26.12.2008 г. «Об утверждении Порядка приема граждан в государственные и муниципальные образовательные учреждения высшего и профессионального образования на 2009/2010 учебный год».
2. Ознакомить с указанным приказами учителей, родителей, учащихся 9, 11 классов.

3. Разместить перечень вступительных экзаменов на рабочем столе компьютеров в кабинете информатики и ИКТ для ознакомления учащихся.

4. Возложить ответственность за исполнение приказа на заместителя директора по УВР Воробьёву Е.В.

Директор школы

Ознакомлены